ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE AREAL

EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº.  004/2024 CELEBRADO  PELA  CÂMARA

MUNICIPAL  DE  AREAL  E  PELA  EMPRESA  IDESG  –  INSTITUTO  DE

DESENVOLVIMENTO  SOCIAL,  GESTÃO  E  TECNOLOGIA,  TENDO  COMO

OBJETO  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE

PLANEJAMENTO,  ORGANIZAÇÃO  E  REALIZAÇÃO  DE  CONCURSO  PÚBLICO

PARA  PROVIMENTO  DE  CARGOS  PÚBLICOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

AREAL.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Areal

CONTRATADA:  IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 433/2023

OBJETO:  Contratação  de  instituição  brasileira,  sem  fins  lucrativos,  incumbida
regimental  ou  estatutariamente  da  pesquisa,  do  ensino  ou  do  desenvolvimento
institucional,  objetivando a  prestação  de  serviços  técnicos  especializados  de
planejamento,  organização e realização de concurso público  para provimento  de
cargos públicos da Câmara Municipal de Areal.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses.

Valor estimado: O valor global deste contrato será a somatória dos valores apurados
com  as  inscrições,  não  sendo  custeado  nenhum  valor  por  parte  da  Câmara
Municipal de Areal.

Márcio Costa Lima
Presidente

	 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
	 CÂMARA MUNICIPAL DE AREAL